de enero de 2026, incluyendo el primero pero excluyendo el último día. 

Cantidad de días del período: 184 días 

Tasa de Interés del Período: 8,50% (TNA). 

Porcentaje de intereses del período sobre valor nominal: 4,28%. 

Interés devengado y pagadero en Dólares: U$S 1.667.546,53 (Dólares Estadounidenses un 

millón seiscientos sesenta y siete mil quinientos cuarenta y seis con 53/100). 

Es importante destacar que la Caja de Valores tomará los recaudos necesarios 

para la acreditación de los fondos correspondientes para los tenedores de Obligaciones Negociables 

Clase T. 

Sin otro particular, saluda atentamente,